

The logo for Fuzion Noodle Bar Pan Asian Street Food is displayed on a red rectangular background. The text is arranged in four lines: 'FUZION' in large, bold, black, distressed letters; 'NOODLE BAR' in smaller, bold, black, distressed letters; 'PAN ASIAN' in medium-sized, bold, black, distressed letters; and 'STREET FOOD' in large, bold, black, distressed letters.

FUZION
NOODLE BAR
PAN ASIAN
STREET FOOD

ALLERGEN MANUAL

Please inform your server before ordering of any specific dietary requirement that you may have.

If you require dishes with no gluten containing ingredients, please refer to our menu & notes on the end of this document.

Our recipe information is frequently updated so please check each time you visit to ensure that you have the most up to date recipes.

Whilst every care is taken with your meal, we cannot guarantee a 100% allergen free environment, nor can we guarantee against the processes used by our suppliers or products, which may be produced in an environment with other allergens.

SIDES - DOES IT CONTAIN (PLEASE CHECK DIPS THAT CORRESPOND TO THE ACCOMPANYING DISH BELOW). MC = MAY CONTAIN

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|-----------------------------|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| SIDES | | | | | | | | | | | | | | |
| VEGGIE ROLLS | ✓ | | ✓ | | | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | |
| CHICKEN & PRAWN SHUMAI | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | | MC | ✓ | ✓ | | ✓ | |
| DEEP FRIED SQUID | ✓ | | ✓ | | | | | | | | | | ✓ | |
| SALT & PEPPER SQUID | ✓ | | ✓ | | | | | | | | | | ✓ | |
| PORK DUMPLINGS | ✓ | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | ✓ | |
| CHICKEN CHOPSTIX | ✓ | | | | | ✓ | ✓ | | MC | ✓ | | | | |
| CRISPY CHICKEN WINGS | | | | | | | | | | | | | | |
| SALT & PEPPER CHICKEN WINGS | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| VIETNAMESE CHICKEN WINGS | | | | ✓ | | | ✓ | | | | | | | |
| SESAME PRAWN TOAST | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | | MC | ✓ | ✓ | | ✓ | |
| TEMPURA PRAWNS | ✓ | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | ✓ | | | | | |
| TEMPURA VEG | ✓ | | | | | ✓ | | | ✓ | | | | | |
| SALT & PEPPER TEMPURA VEG | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| PEKING RIBS | ✓ | | | | | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | |
| SALT & PEPPER RIBS | ✓ | | | | | | ✓ | | | | | | | |

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|----------------------------------|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| STUFFED RED CHILLI PRAWNS | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | | MC | ✓ | ✓ | | ✓ | |
| VEGGIE GYOZA & SPINICH GYOZA | ✓ | | MC | | | ✓ | | | | ✓ | | | MC | |
| VIETNAMESE SUMMER ROLLS CHICKEN | | | | | | | | | | | | | | |
| VIETNAMESE SUMMER ROLLS TOFU | | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| PEANUT SAUCE | | | | ✓ | ✓ | | | | | ✓ | | | | |
| FISH & LIME SAUCE | | | | ✓ | | | | | | | | | | |
| GINGER & SOY | ✓ | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| PORK VIETNAMESE ROLLS | ✓ | | ✓ | ✓ | | ✓ | | | | | | | | |
| CHICKEN LETTUCE CUPS | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ |
| PORTOBELLO LETTUCE CUPS | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | ✓ |
| DEEP FRIED TOFU | ✓ | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| SALT & PEPPER TOFU | ✓ | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| CHAR SUI BAO | ✓ | | | | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | | |
| PANKO CHICKEN BAO | ✓ | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | | ✓ | | | |
| PANKO TOFU BAO | ✓ | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | | ✓ | | | |
| PORTOBELLO MUSHROOM BAO | ✓ | | | | | ✓ | ✓ | | | | ✓ | | | |
| SALT & PEPPER HALLOUMI CHEESE | ✓ | | | | | | ✓ | | | | | | | |
| SALT & PEPPER SWEET POTATO FRIES | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| KOREAN CHICKEN WINGS | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | |

MAINS – DOES IT CONTAIN (PLEASE CHECK ALL THE OPTIONS BELOW EACH DISH, I.E CHAR SUI SOUP NOODLES WITH RAMEN, HO FUN OR VERMICELLI, ETC). MC = MAY CONTAIN

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|---------------------------------|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| MANGO SOBA SALAD | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | | |
| CHICKEN VIETNAMESE SALAD | | | | ✓ | | | | | | | | | | ✓ |
| TOFU VIETNAMESE SALAD | | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | ✓ |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| SOUP NOODLES | | | | | | | | | | | | | | |
| KIM CHI & HALLOUMI CHEESY RAMEN | ✓ | | MC | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | | |
| CHICKEN PHO | | | | | | ✓ | | ✓ | | | | | | |
| TERIYAKI RUMP STEAK | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| ROAST CHAR SUI | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| KING PRAWNS & BROCOLLI | ✓ | ✓ | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| MIXED VEG & TOFU | ✓ | | | | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | |
| RAMEN | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| VERMICELLI | | | | | | | | | | | | | | |
| UDON | ✓ | | | | | | | | | | | | | |

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|--------------------------------------|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| HO FUN | | | | | | | | | | | | | | |
| VEG STOCK | ✓ | | | | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | |
| CHICKEN STOCK | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| CHILLI OIL | | ✓ | | | | | | | | ✓ | | | | |
| SOUP NOODLE SPECIALS | | | | | | | | | | | | | | |
| SICHUAN HOT & SOUR SOUP | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | |
| THAI TOM YUM | | | | ✓ | | ✓ | | | | | | | | |
| KING PRAWNS | | ✓ | | ✓ | | | | | | | | | | |
| CHICKEN | | | | ✓ | | | | | | | | | | |
| VIETNAMESE BEEF PHO | | | | | | | | ✓ | | | | | | |
| MALAYSIAN LAKSA HO FUN | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | | | | | ✓ |
| THAI CHIANG MAI CHICKEN COCONUT SOUP | ✓ | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | | ✓ | | | |
| WOK FRIED NOODLES (DRY) | | | | | | | | | | | | | | |
| TERIYAKI RUMP STEAK | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| CHICKEN | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| KING PRAWN | ✓ | ✓ | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| MIXED VEG & TOFU | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| CHAR SUI | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| HO FUN | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|--------------------------------------|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| UDON | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| SOFT EGG NOODLES | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| WOK FRIED SPECIALS | | | | | | | | | | | | | | |
| SINGAPORE VERMICELLI | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| HOFUN | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| UDON | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| SOFT EGG NOODLES | ✓ | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| VEGGIE HALLOUMI SINGAPORE VERMICELLI | | | ✓ | | | | ✓ | | | | | | | |
| HOFUN | | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | |
| UDON | ✓ | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | |
| SOFT EGG NOODLES | ✓ | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | |
| PAD THAI CHICKEN | | | ✓ | ✓ | ✓ | | | | | | | | | |
| PAD THAI KING PRAWNS | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | | | | | | | | | |
| CHILLI BEAN CHICKEN UDON | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| SAUCE BASED DISHES | | | | | | | | | | | | | | |
| GREEN PEPPER BLACKBEAN | ✓ | | | | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | |
| SATAY | ✓ | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| THAI RED CURRY | | ✓ | | ✓ | | | | | | | | | | |

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|--|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| THAI GREEN CURRY | | ✓ | | ✓ | | | | | | | | | | |
| GINGER & GARLIC BASIL | ✓ | | | | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | |
| MALAYSIAN LAKSA | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | | | | | ✓ |
| CHICKEN | | | | | | | | | | | | | | |
| KING PRAWNS | | ✓ | | | | | | | | | | | | |
| CHAR SUI | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| TEMPEH | | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| MIXED VEG & TOFU | | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| EGG FRIED RICE | | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | |
| BOILED RICE | | | | | | | | | | | | | | |
| SOFT EGG NOODLES | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| CRISPY EGG NOODLES | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| NOODLE & RICE SPECIALS | | | | | | | | | | | | | | |
| MAR PO TOFU | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | ✓ | |
| KUNG PAO CHICKEN | ✓ | | | | ✓ | ✓ | | | | | | | | |
| TERIYAKI CHICKEN | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| EGG FRIED RICE | | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | |
| BOILED RICE | | | | | | | | | | | | | | |
| SOFT NOODLES | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| TERIYAKI TOFU BOILED RICE & SOFT NOODLES | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|---|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| VIETNAMESE VEGGIE BRAISED RICE | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| NASI GORENG | | ✓ | ✓ | ✓ | | | | | | ✓ | | | | |
| MEE GORENG | | ✓ | ✓ | ✓ | | | | | | ✓ | | | | |
| CRISPY SWEET CHILLI BEEF | ✓ | | ✓ | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| BOILED RICE | | | | | | | | | | | | | | |
| EGG NOODLES | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| CRISPY SWEET CHILLI CHICKEN | ✓ | | ✓ | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| BOILED RICE | | | | | | | | | | | | | | |
| EGG NOODLES | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| CHICKEN KATSU | ✓ | | ✓ | | | ✓ | | ✓ | | | | | | |
| TOFU KATSU | ✓ | | | | | ✓ | | ✓ | | | | | | |
| UDON | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| BOILED RICE | | | | | | | | | | | | | | |
| HALLOUMI SINGAPORE FRIED RICE | | | ✓ | | | | ✓ | | | ✓ | | | | |
| SPICY CHICKEN KIM CHI CHEESY FRIED RICE | ✓ | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | | |
| ORANGE PEEL CHICKEN | ✓ | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | ✓ | | | | |

SOMETHING EXTRA. MC = MAY CONTAIN

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|---------------------------------------|---------------|--------------------|-------------|-------------|----------------|------------------|-------------|---------------|----------------|---------------------------|------------------|---------------|-----------------|------------------|
| PEKING PANKO CHICKEN DIPPERS | ✓ | | ✓ | | | ✓ | | | | | ✓ | | | |
| THAI SPICY PRAWN CRACKERS | | ✓ | | | | | | | | | | | | |
| PRAWN CRACKERS | | ✓ | | | | | | | | | ✓ | | | |
| WOK FRIED SOFT EGG NOODLES | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| DIPS | | | | | | | | | | | | | | |
| HOT SRIRACHA CHILLI | | | | | | | | | | | ✓ | | | |
| SWEET CHILLI | | | | | | | | | | | | | | |
| CHILLI OIL | | ✓ | | | | | | | | ✓ | | | | |
| SRIRAYO | | | ✓ | | | ✓ | | | | | ✓ | | | |
| HOI SIN | ✓ | | | | | ✓ | | | | | ✓ | | | |
| PEANUT | | | | ✓ | ✓ | | | | | ✓ | | | | |
| RED VINEAGER AND SOY | ✓ | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| WASABI & SOY | ✓ | | | | | ✓ | | | ✓ | | | | | |
| CHILLI SOY | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| GINGER & SOY | ✓ | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| SOY CHILLI & LIME DRESSING | | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| SOBA (TSUYU) & SOY | ✓ | | | ✓ | | ✓ | | | | | | | | |

| DISH | GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS | SOYABEANS | MILK | CELERY | MUSTARD | SESAME SEEDS / OIL | SULPHITES | LUPINS | MOLLUSCS | TREE NUTS |
|-------------------------------------|--------|-------------|------|------|---------|-----------|------|--------|---------|--------------------|-----------|--------|----------|-----------|
| FISH CHILLI & LIME | | | | ✓ | | | | | | | | | | |
| RED PICKLE FOR KATSU | ✓ | | | | | ✓ | | | | ✓ | | | | |
| STEAMED BOILED RICE | | | | | | | | | | | | | | |
| EGG FRIED RICE | | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | |
| MARKET VEG GINGER, GARLIC AND BASIL | ✓ | | | | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | |
| MARKET VEG CHIILI & GARLIC | ✓ | | | | | ✓ | | ✓ | | ✓ | | | | |
| KIM CHI | | | | | | | | | | ✓ | | | | |
| EDAMAME | | | | | | ✓ | | | | | | | | |
| SALT & PEPPER CHIPS | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| SALT & PEPPER SWEET POTATO FRIES | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| MISO & TOFU SOUP | | | | | | ✓ | | ✓ | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| DESSERTS | | | | | | | | | | | | | | |
| ICE CREAM ALL FLAVOURS | | | | | | | ✓ | | | | | | | |
| MARS BAR SPRING ROLLS | ✓ | | ✓ | | | ✓ | ✓ | | | | | | | |
| VIETNAMESE COFFEE ICE CREAM | | | | | | | ✓ | | | | | | | |

Whilst gluten is not present as an ingredient in some of our dishes - due to fryers being used for more than one product there is a small possible contamination risk. This applies to all allergens above. However, each wok and utensil is washed every time, after every dish.

We use halal chicken & beef and separate fryers for vegetarian & pork dishes. Some dishes may contain tamarind seeds & bones.

Peanuts are present on the premises, to minimise contamination, we will ensure that we change serving tongues and use clean disposable towels when allergies have been notified by the customer.

MC = MAY CONTAIN (Usually means the ingredients are produced in a factory containing these allergens, but it doesn't mean it is in the dish)

GLUTEN FREE PLEASE NOTE

SEE MENU, SOME WOK FRIED & SOUP NOODLE DISHES **ONLY** MAY BE COOKED WITH GF SOYA SAUCE FOR GF DISHES. PLEASE REQUEST ON ORDER.

GLUTEN FREE DIPPING SAUCES

- HOT SRIRACHA
- SWEET CHILLI
- FISH CHILLI AND LIME
- SRIRAYO
- GINGER & RED VINEGAR
- PEANUT
- CHILLI OIL